

9.10.2012

Dodávateľ: DEMIFOOD, spol. s r.o.
IČO 36324124
SK 221 ES
Piešťanská 2503/43
915 01 Nové Mesto nad Váhom
Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R
DIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396
Peňažný ústav: UniCredit Bank.
Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111
IBAN/SWIFT: SK0911110000006625457008 / UNCRSKBX
Stredisko: 8 Zákazka: 0

FAKTÚRA č. 2108788

Konštantný symbol: 008

Odberateľ: Obec Dulov
ŠJ pri MŠ
Dulov 201

018 52 Dulov

Tel.: 042/4471106
DIČ: 2020610889
IČ DPH 2020610889

OBEČNÝ URAD DULOV
Došlo dňa: 3.10.
Podacie číslo: 256
Prílohy: Vybavuje:
IČO: 00317217
Registratúrna značka:
Skartač. znak e lehotar:

Objednané dňa:
Dodací list č.: 2108788

Dátum splatnosti: 12.10.2012
Dátum vyhotovenia: 02.10.2012
Daňová povinnosť: 02.10.2012
Dátum dodania:

	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH MJ	Cena(+DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Fakturuje Vám								
Ryža guľatá 5kg Omega/	2,000	ks	3,904	20%	0,7808	4,6848	7,81	9,37
Múka hladká 00-extra 1kg Sládk	20,000	kg	0,462	20%	0,0924	0,5544	9,24	11,09
Komp.marhuľový pol. 3500g/	2,000	ks	4,80	20%	0,96	5,7600	9,60	11,52
Komp.slivkový celé 3700g Turzo	1,000	ks	2,50	20%	0,50	3,0000	2,50	3,00
Komp.broskyňový 2650ml lúp.P	2,000	ks	3,75	20%	0,75	4,5000	7,50	9,00
Cest.špagety 5kg/	1,000	ks	4,0448	20%	0,809	4,8538	4,04	4,85
Cest.tarhoňa 5kg/	1,000	ks	4,0448	20%	0,809	4,8538	4,04	4,85
Cest.slov.ryža 5kg IDEÁL	1,000	ks	5,625	20%	1,125	6,7500	5,63	6,76
Uhorky celé 7-9cm 680g Viva/	8,000	ks	0,7155	20%	0,1431	0,8586	5,72	6,86
Repa červená kocky 650g	8,000	ks	0,742	20%	0,1484	0,8904	5,94	7,13
Šalát školský 3400g Haj/	1,000	ks	2,565	20%	0,513	3,0780	2,56	3,08
Hrášok ster. 400g Bonduel	10,000	ks	0,9289	20%	0,1858	1,1147	9,29	11,15
Citrón.šľava Lamba 0.5l/	2,000	ks	0,4886	20%	0,0977	0,5863	0,98	1,18
Džús 0,20l pomaranč/	80,000	ks	0,161	20%	0,0322	0,1932	12,88	15,46
Sirup 0,7l HELLO ananás/	1,000	ks	1,0072	20%	0,2014	1,2086	1,01	1,21
Sirup 0,7l HELLO broskyňa/	1,000	ks	1,0072	20%	0,2014	1,2086	1,01	1,21
Sirup 0,7l HELLO citrón/	1,000	ks	1,0072	20%	0,2014	1,2086	1,01	1,21
Sirup 0,7l HELLO jugooranž/	1,000	ks	1,0072	20%	0,2014	1,2086	1,01	1,21
Sirup 0,7l HELLO les. jahoda/	1,000	ks	1,0072	20%	0,2014	1,2086	1,01	1,21
Pretlak paradajk. 400g LUM	5,000	ks	0,5978	20%	0,1196	0,7174	2,99	3,59
Pretlak paradajk. 190g Kolag	5,000	ks	0,4979	20%	0,0996	0,5975	2,49	2,99
Šalát rimavský 3400g Sz	1,000	ks	2,562	20%	0,5124	3,0744	2,56	3,07

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	100,81	20,16	120,97
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	100,81	20,16	120,97
Celkom k úhrade EUR			120,97

Informatívna čiastka celkom: 3 644,34 SKK
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

POZOR!!!
PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,
V PRÍPADE AKÝCHKOL'VEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!
DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.
Distribúované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách
a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.
Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.
Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

PROSÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!
DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!

Vecne a číselne preskúmané,
upravené na sumu 120,97
V..... dňa 9.10.2012
podpis zodpovedného pracovníka